
2 年 8 月 27 日 （木） 9 件
2 - 139

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（電気A及びBから選定） 業選済

2 - 140

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（電気A及びBから選定） 業選済

指名理由

有限会社のと電設 16,630,000
脇電設 16,580,000

珠洲電気工事株式会社 16,540,000
株式会社セイクン　珠洲事業所 16,670,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新興電気株式会社 16,510,000 落札

浅井　美和子

契約金額（税込み） 18,161,000 予定価格（税抜き） 17,440,000 最低制限価格（税抜き） 15,650,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町春日野16-181-1 事業所名: 新興電気株式会社 代表氏名:

履行期間 令和2年9月2日 から 令和2年11月20日

契約日 令和2年9月2日

工事（業務）名 珠洲市立中学校　校内無線LAN整備工事

工事（業務）場所 珠洲市三崎町宇治　地内　外3箇所

種別及び概要 電気
校内無線LAN配線工事　一式
無線AP設置工事　一式
充電保管庫設置工事　一式

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和2年8月27日 時間 午後1時40分

令和2年8月31日 から 令和2年11月25日

有限会社のと電設 21,930,000
脇電設 21,980,000

珠洲電気工事株式会社 21,780,000 落札

株式会社セイクン　珠洲事業所 22,050,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新興電気株式会社 21,840,000

時間 午後1時30分

工事（業務）名 珠洲市立小学校　校内無線LAN整備工事

工事（業務）場所 珠洲市上戸町寺社　地内　外6箇所

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和2年8月27日

珠洲電気工事株式会社 代表氏名: 細越　勝

契約金額（税込み） 23,958,000 予定価格（税抜き） 23,000,000 最低制限価格（税抜き） 20,647,000

契約日 令和2年8月31日

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町よ-2 事業所名:

種別及び概要 電気
校内無線LAN配線工事　一式
無線AP設置工事　一式
充電保管庫設置工事　一式

履行期間



2 - 141

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務有資格者から選定 業選済

2 - 142

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社日本海コンサルタント 9,680,000

五大開発株式会社 9,580,000
株式会社地域みらい 9,500,000

株式会社グリーン 9,700,000
株式会社国土開発センター 9,540,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

アルスコンサルタンツ株式会社 9,350,000 落札

アルスコンサルタンツ株式会社 代表氏名: 瀧上　彰

契約金額（税込み） 10,285,000 予定価格（税抜き） 9,980,000 最低制限価格（税抜き） 7,979,000

契約日 令和2年9月2日

契約の相手方 所在地: 金沢市古府2-76 事業所名:

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

橋梁点検業務　N=33橋
　0<m2≦50　N=25橋　　50<m2≦100　N=7橋　300<m2≦350　N=1橋
　橋梁点検車　N=5台・日　ボート　N=3台・日

履行期間 令和2年9月2日 から 令和3年2月26日

時間 午後2時00分

工事（業務）名 道路メンテナンス事業　橋梁点検業務（その2）

工事（業務）場所 珠洲市内一円

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年8月27日

株式会社プラネット・コンサルタント 9,280,000 落札

株式会社東洋設計 9,800,000
ナチュラルコンサルタント株式会社 9,480,000

株式会社アジル 9,480,000
大洋コンサルタント株式会社 9,630,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

朝日エンヂニアリング株式会社 9,680,000

穴太　政洋

契約金額（税込み） 10,208,000 予定価格（税抜き） 9,880,000 最低制限価格（税抜き） 7,904,000

契約の相手方 所在地: 金沢市諸江町下丁372 事業所名: 株式会社プラネット・コンサルタント 代表氏名:

履行期間 令和2年9月1日 から 令和3年2月26日

契約日 令和2年9月1日

工事（業務）名 道路メンテナンス事業　橋梁点検業務（その1）

工事（業務）場所 珠洲市内一円

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

橋梁点検業務　N=32橋
　0<m2≦50　N=26橋　　50<m2≦100　N=6橋
　橋梁点検車　N=7台・日

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年8月27日 時間 午後1時50分



2 - 143

円 円 円

金額（税抜き）

車両類の販売を希望する有資格者から選定

2 - 144

円 円 円

金額（税抜き）

車両類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

株式会社中野朝日自動車工業 1,510,000 落札

有限会社見付自動車整備工場 1,550,000

有限会社瀬戸自動車工業 1,560,000
谷口自動車工業株式会社 1,540,000

有限会社珠洲自動車整備工場 1,520,000
珠洲市農業協同組合 ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社カーライフ中野 1,560,000

中野　泰

契約金額（税込み） 1,703,240 予定価格（税抜き） 1,627,120 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-12 事業所名: 株式会社中野朝日自動車工業 代表氏名:

履行期間 令和2年8月28日 から 令和3年1月29日

契約日 令和2年8月28日

購入物品名 学校給食配送車（保冷車）2

納入場所 珠洲市上戸町北方地内（珠洲市役所）

種別及び概要 物品 給食配送車（保冷車）　N=1台

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和2年8月27日 時間 午後2時20分

株式会社中野朝日自動車工業 1,510,000
有限会社見付自動車整備工場 1,550,000

有限会社瀬戸自動車工業 1,560,000
谷口自動車工業株式会社 1,540,000

有限会社珠洲自動車整備工場 1,520,000
珠洲市農業協同組合 1,500,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社カーライフ中野 1,560,000

珠洲市農業協同組合 代表氏名: 表野　悦夫

契約金額（税込み） 1,692,240 予定価格（税抜き） 1,627,120 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和2年9月2日

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町ユ-40-1 事業所名:

種別及び概要 物品 給食配送車（保冷車）　N=1台

履行期間 令和2年9月2日 から 令和3年1月29日

時間 午後2時10分

購入物品名 学校給食配送車（保冷車）1

納入場所 珠洲市上戸町北方地内（珠洲市役所）

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和2年8月27日



2 - 145

円 円 円

金額（税抜き）

車両類の販売を希望する有資格者から選定

2 - 146

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

プロメディカル株式会社 ― 辞退

丸文通商株式会社　金沢支店 8,200,000

冨木医療器株式会社 7,800,000
ナレッジメディカル株式会社 8,000,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

セントラルメディカル株式会社 7,000,000 落札

小泉　泰之

契約金額（税込み） 7,700,000 予定価格（税抜き） 9,000,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名: セントラルメディカル株式会社 代表氏名:

履行期間 令和2年8月27日 から 令和3年1月29日

契約日 令和2年8月27日

購入物品名 珠洲市総合病院　低床電動ベッド

納入場所 珠洲市野々江町地内（珠洲市総合病院）

種別及び概要 物品 低床電動ベッド　N=20台

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和2年8月27日 時間 午後2時40分

株式会社中野朝日自動車工業 ― 辞退

有限会社見付自動車整備工場 1,550,000

有限会社瀬戸自動車工業 1,560,000
谷口自動車工業株式会社 1,540,000

有限会社珠洲自動車整備工場 1,520,000 落札

珠洲市農業協同組合 ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社カーライフ中野 1,560,000

有限会社珠洲自動車整備工場 代表氏名: 板谷　祐一

契約金額（税込み） 1,714,240 予定価格（税抜き） 1,627,120 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和2年9月1日

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町キ-31-1 事業所名:

種別及び概要 物品 給食配送車（保冷車）　N=1台

履行期間 令和2年9月1日 から 令和3年1月29日

時間 午後2時30分

購入物品名 学校給食配送車（保冷車）3

納入場所 珠洲市上戸町北方地内（珠洲市役所）

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和2年8月27日



2 - 147

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

株式会社北陸ワキタ 2,000,000
丸文通商株式会社　金沢支店 1,800,000

セントラルメディカル株式会社 1,600,000 落札

ナレッジメディカル株式会社 2,100,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

エア・ウォーター・リンク株式会社　北陸支店 ― ― 辞退

セントラルメディカル株式会社 代表氏名: 小泉　泰之

契約金額（税込み） 1,760,000 予定価格（税抜き） 2,200,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和2年8月27日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品 生体情報モニタ　N=1台

履行期間 令和2年8月27日 から 令和2年11月30日

時間 午後2時50分

購入物品名 珠洲市総合病院　生体情報モニタ

納入場所 珠洲市野々江町地内（珠洲市総合病院）

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和2年8月27日


